
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/399/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego w obrębie strefy ochrony 
pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 45 ust. 2 pkt 2 w związku 
z art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się realizację inwestycji celu publicznego dla projektu pn. "Budowa przyłącza 
energetycznego kablowego nn 0,4 kV w pasie drogowym ulicy Tysiąclecia, zasilanie rezerwowe dla inwestycji 
zlokalizowanej na działkach nr 348/3 i 352/1 obręb 015 w Gdańsku" w odniesieniu do pomnika przyrody nr 34-
2023 (lipa krymska). 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji inwestycji celu publicznego, o której mowa w § 1, zawierają: 

1) decyzja GZDiZ.ZD.6320.56.4.2024.PT.31 z dnia 05 marca 2024 r., stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały; 

2) decyzja GZDiZ.ZD.6320.35.2.2024.PT.2713 z dnia 03 lipca 2024 r., stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały; 

3) uzgodnienie GZDiZ.ZD.6320.35.3.2024.PT.2713 z dnia 03 lipca 2024 r., stanowiące załącznik nr 3 

do uchwały. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/399/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3242



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3242



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3242



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3242
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/399/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3242



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3242



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3242
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/399/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3242



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3242



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3242



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3242



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3242
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVIII/399/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1 Szczegółowe warunki realizacji inwestycji celu publicznego w strefie ochrony pomników przyrody
	Zalacznik 2 Szczegółowe warunki realizacji inwestycji celu publicznego w strefie ochrony pomników przyrody
	Zalacznik 3 Szczegółowe warunki realizacji inwestycji celu publicznego w strefie ochrony pomników przyrody

		2025-09-18T13:47:47+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




